様式第１号

農地等の地目変更登記にかかる転用確認証明申請書

　年　　月　　日
　御代田町農業委員会長　殿

　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　年　　月　　日付長野県指令　　佐農第　　　号で農地法第　条第１項の規定による許可を受けた下記土地について申請目的「　　　　　　」のとおり完成したことの確認を受けたいので申請します。

記
	所　　　　　　　　　在
	地番
	許可申請時の地目
	面　積
	備　　考

	台　帳
	現　況

	[bookmark: _GoBack]
	㎡

	　（　　年　　月　　日調査済）

　　交付　　　年　　月　　日

　（注）　太わくの中は、記入しないでください。